БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

Л) LUO*<^ № Sd4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории в границах кадастрового
квартала 02:63:011902 по ул. Советская, 139 в
городском поселении г. Белебей, для выделения
элементов планировочной структуры, границ зон
планируемого размещения объектов капитального
строительства

Рассмотрев письменное обращение гр. Рассадина О.А. об утверждении
проекта планировки и проекта межевания территорий по ул. Советская, 139 в
городском поселении г. Белебей, на территории бывшей войсковой части,
материалы представленные отделом архитектуры Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в
соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в границах
кадастрового квартала 02:63:011902 по ул. Советская, 139 в городском поселении
город Белебей, для выделения элементов планировочной структуры, границ зон
планируемого размеш;ения объектов капитального строительства, разработанный
МУП «Архитектура и фадостроительство» муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
www.belebey-mr.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации Бадретдинова И.А,

Главы Администрации А.А.Сахабиев

БИЦ, 2022 г., 1.4, £ 5 0 0 ,

http://www.belebey-mr.ru